AURUNCI
19- 05- 2021

Copi a Docunent o

Protocoll o Partenza N. 485/ 2021 del
Princi pal e -

XI X COMUNI TA' MONTANTA L' ARCO DEGLI

Doc.

XIX Comunita Montana del Lazio
L’Arco degli Aurunei

| & Ausonia Coreno Auvsonio Casteluovo Parano Esperia S. Andrea del Garigliano, Vallemaio

DECRETO DEI. COMMISSARIO
N. 21 del 22/04/2021

Oggetto: PRESA D’ATTO AVVENUTA VALUTAZIONE AD OPERA DEL
NUCLEO DI VALUTAZIONE.




AURUNCI
19- 05- 2021

MONTANTA L' ARCO DEGLI
Copi a Docunent o

Protocoll o Partenza N. 485/ 2021 del

Xl X COMUNI TA'
Princi pal e -

Doc.

.

Premesso che con L.R. 31.12.2016 n. 17 e s.m.i. la Regione Lazio ha avv

iato il processo di trasformazione della
Comunita Montana;

che l'art. 1 comma 127 della L.R. 17/16 ha previsto la nomina da parte del Presidente della Regione Lazio di un
Commissario e un sub Commissario per ogni Comunita Montana;

che ai sensi del citato art. 1 comma 127 il predetto Commissario e il sub Commissario assumono e svolgono le
funzioni dei cessati organi deliberativi; ' - ,

che ai sensi del citato art. 1 comma 129 della LR, 17/16 e s.m.i. i commissari, nel rispetto dei principi previsti
dall'ordinamento in materia di Enti Locali adottano gli atti amministrativi necessari a garantire la prosecuzione
dell'attivita e delle funzioni delle comunitd montane ivi inclusi quelli concernenti la gestione associata dei
Servizi;

che con decreto del Presidente della Regione Lazio n. TO0010 del 7 Gennaio 2020 sono stati nominati il
Commissario e sub Commissario della XIX Comunita Montana L'Arco degli Aurunci;

che dal 20 Gennaio 2020, datadi notifica del decreto, sono cessati gli organi esecutivi e deliberativi della XIX
Comunita Montana i cui poteri e compiti, ai sensi dell'art. 1 comma 129, sono stati attribuiti ai Commissari
liquidatori;

che con decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00049 del 15 marzo 2021 si & proceduto alla revoca del
Commissario liquidatore e sub commissario liquidatore nominando contestualmente il Commissario della XIX
Comunita Montana;

che a seguito della notifica del predetto decreto continuano a rimanere in capo al Commissario i poteri e
compiti dei cessati organi della Comunitd Montana ai sensi dell’art. 1, comma 129 della L.R. 17/16 e s.m.i.;

Tutto cio premesso
L COMMISSARIO

Premesso che con deliberazione della giunta comunitaria n. 33 del 23.12.2019 si approvava la
metodologia di valutazione del personale della XIX comunita montana;

Che il nucleo di valutazione ha provveduto a valutare i responsabili delle posizioni
organizzative e il Dirigente per I'anno 2020 rilasciando in data 02.03.2021 il prescritto referto di
valutazione;

Che i risultati della valutazione sono i seguenti:

ANNO 2020:

De Luca Michele dirigente Segretario Generale con funzione altresi di responsabile dell’area
Amministrativa, Affari generali e Segreteria e responsabile dell'area Finanziaria, ragioneria e
contabilita —  punteggio di valutazione assegnato 96/100;

Zottola Vincenzo responsabile del Settore 2 area tecnica ufficio tecnico opere pubbliche:
Punteggio di valutazione assegnato 96/100;

Nardone Giovanna responsabile del servizio 3 servizi associati — CUA: Punteggio di
valutazione assegnato 96/100:

Che sulla base dei parametri obiettivi stabiliti con la metodologia di valutazione approvati con la
delibera di giunta comunitaria n. 33/2019 in base al punteggio riportato ai titolari delle posizioni
organizzative spettano i seguenti compensi per indennita di risultato:

Segretario Generale: 30 % dell'indennita di posizione in godimento per I'anno 2020:;
Responsabile del Settore 2 area tecnica ufficio tecnico: 25% della retribuzione di posizione in
godimento per I'anno 2020;

Responsabile del Settore 3 servizi associati — CUA: 25% della retribuzione di posizione in
godimento per 'anno 2020;




AURUNCI
19- 05- 2021

Copi a Docunent o

Protocoll o Partenza N. 485/ 2021 de
Princi pal e -

XI X COMUNI TA' MONTANTA L' ARCO DEGLI

Doc

Tutto cio premesso e considerato

DECRETA

Di prendere atto dell’avvenuta valutazione ad opera del nucleo di valutazione del personale
titolare delle posizioni organizzative e dirigenziale per 'anno 2020 riconoscendo agli stessi le
indennita di risultato previste dai vigenti CCNL sulla base dei risultati da ognuno conseguiti e
meglio specificati in premessa per 'anno 2020.

Esperia, 22 aprile 2021

i Commi:;szsrjé Straordinario gq«:ﬁc’ﬁﬁp?e
. O ’

A i Dot{ reste E}/erﬁeﬂi:s S
/ j " P
/o [z A
i 3 ®

N ; “
enerale

I Seggét"é“riof ‘
Dott. Michele ¢

i




AURUNCI
19- 05- 2021

Copi a Docunent o

Protocoll o Partenza N. 485/ 2021 del
Princi pal e -

XI X COMUNI TA' MONTANTA L' ARCO DEGLI

Doc.

Prot. n. 485/2084

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente decreto viene pubblicato all’Albo online della Comunitad Montana in data
odierna e cosi per quindici giorni consecutivi.

Esperia, li

Il $egretario Generale




